平成 25 年４月４日

MFJ 公認競技主催者およびエントラント 各位

一般財団法人

日本モーターサイクルスポーツ協会
技術委員会

外装部品の互換性特別申請の承認について

国内競技規則の新規則で発表された「ST600技術仕様 その他 7-5-6-13項」に基づき、下記のとおり申請が提出さ

れ、承認されたので公示する。
  この規則は、地方選手権、全日本選手権に適用され、4月5日から適用される。

ST600 クラス

１．申請者：株式会社ホンダレーシング
２．車 種：CBR600RR （PC4０）
３．互換性の内容

１）カウリング（アッパー、ロアー）

４．  互換性の対象車両

  車名（型式・年式） F 打刻型式 E/G 型式 F 打刻開始№
 CBR600RR （2007～2008） PC40 PC40E PC40-1000001
 CBR600RR レースベース車（2007～2008） JH２PC40S PC40E JH2PC40S*7M900001
 CBR600RR STD／ABS（2009～2012） PC40 PC40E PC40-1200001
 CBR600RR レースベース車（2009～2012） JH２PC40S PC40E JH2PC40S*9K930001
 CBR600RR  STD／ABS （2013） PC40 PC40E PC40-1600001
 CBR600RR レースベース車（2013） JH２PC40S PC40E JH2PC40S*DK950001

注意１． シートカウルは含まれません。

注意２． アジアロードレース選手権には適用されません。